

HARDWYN INDIA LIMITED B-101, Mayapuri Indl. Area, Phase-1 New Delhi-110064 Tel.: 011-28115352, 28114972, 28114643

Date: 01st June, 2024

To,

The Manager,	The Manager,
BSE Limited,	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Dalal Street, Mumbai 400001	Bandra East, Mumbai-400051
,	,

Company Symbol: HARDWYN

Scrip Code: 541276

<u>Subject: Newspaper advertisement titled statement of Standalone and Consolidated Audited</u> <u>Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March 2024</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement for the Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2024 published on 03rd June, 2024, which were considered, approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 01st June, 2024 in following newspapers:

- "Financial Express" for English language national daily wide circulation;
- "Jansatta" in Hindi (Regional) language.

Further, in terms of Regulation 46 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the aforesaid financial results are also uploaded on the website of the Company http://www.hardwyn.com/

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For and on behalf of Hardwyn India Limited

RUBALJEET Digitally signed by RUBALJEET SINGH SAYAL Date: 2024.06.03 10:49:19 +05'30'

Rubaljeet Singh Sayal Managing Director & CFO

DIN: 00280624

Encl: As above



REGIONAL OFFICE NEHRU COLONY, DEHRADUN PIN- 248001 UTTARAKHAND **POSSESSION NOTICE**

[Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas The undersigned being the authorised officer of IDBI Bank Limited under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2022) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule-3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The Bank Issued demand notice to the following borrower/Co-borrower/Guarantor/Mortgagor/ on the date mentioned against their name calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice. Since They failed to repay the amount, notice is hereby given to them and to the public in general that the undersigned has taken the possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub- section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against the name of the borrower. The borrower/Co-borrower/Guarantor/ Mortgagor/ in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealing with the property will be subject to the charge of IDBI Bank Limited for the amount given against their names with future interest charges thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of respect of time available, to redeem the secured assets.

S		Description of the Immovable Property	Out-standing Amount	Date of Demand Notice
0	1 1) M/s Roshan Lal and	1) Schedule A- All that ground shop forming part of property bearing municipal no. 120/106		19.02.2024
l	Brothers (Borrower) 2) Shri Roshan Lal Arora (Proprietor)	On the west by- Common verandan and passage, side measuring 8 ft 6 inch, On the North		Date of Possession
l	3) Smt. Kamlesh Arora	Measuring 9.00 ft.		29.05.2024
l	1'	2) Schedule B- All that ground floor shop forming part of property bearing municipal no. 120/106 within (old no 78/106) paltan Bazar Dehradun Measuring 17.67 sq mtr which is totally built up, which is bounded as follow:- On the East by: - property of Shri Rastogi, On the	as on May 27, 2024 plus interest and expenses	
l	(Co-Borrower) 5) Shri Chandan Arora	West by:- common wall, On the North By:- Property of Shri Mulkh Raj, On the South by:- Property of Smt Vidhyavati.	thereon till the closure of loan.	
L	(Co-Borrower)	3) Schedule C- All that First floor shop forming part of property bearing municipal no.		

120/106 within (old no 78/106) paltan Bazar Dehradun Measuring 17.67 sq mtr which is totally built up, which is bounded as follow: On the East by:- Rama Market, On the West by:- Property of Ved Prakash, On the North By:- Rama Market, On the South by:- Property of Subhash Chand. together with all buildings and structures thereon and all plant and machinery attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth.

Shri Shiv Kumar (Borrower) and Smt Alka W/o Shiv Kumar (Co-Borrower)

1) All that House no 55. Municipal no 212/161 admeasuring 315 sg mtr constructed on the land bearing khasra no. 157 & 158 situated at Dobhal Wala pargana Central Doon tehsil Dehradun, District Dehradun in the state of Uttarakhand. which is bounded as follow: **On the** East by:- 8 ft wide passage, On the West by:- Property of Dinesh Sharma, On the North By:-In part passage and in part property of Shiv Kumar, On the South by:- Property of Smt Rani. together with all buildings and structures thereon and all plant and machinery attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth.

Rs. 1,18,45,513.86/-19.02.2024 (Rupees One Crore Date of Eighteen Lakh Forty Five **Possession** Thousand Five Hundred Thirteen and paisa Eighty 29.05.2024 Six only) as on May 27, 2024 plus interest and expenses thereon till the

closure of loan.

Date: 03.06.2024

Place: Dehradun

Authorised Officer

SCAN HERE



Regional Office, Kanpur Dehat Region: 118/330, 2nd Floor, Gumti No. 5, Kaushalpuri, Bank of Baroda Kanpur-208 012 • Ph.: 8317087726

e-mail: recovery.kanpurdehat@bankofbaroda.co.in Sale Notice For Immovable Properties "APPENDIX-IV-A [See Proviso to rule 6(2) & 8 (6)]

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable assets under the securitisation and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 Read with Proviso to Rule 6(2) & Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the secured creditor, possession of which has been taken by the authorised

officer of Bank of Baroda as Secured Creditor, will be sold on "As is Where is," "As is What is," and "Whatever there is" basis for recovery of below mentioned account/s. The details of Borrower(s)/Guarantor(s)/Secured assets/dues/Reserve Price/e-Auction date and time. EMD and Bid increase are mentioned below. Branch: Mangalpur, Kanpur Dehat Date of e-Auction : 25-06-2024 Last Date of EMD Submission: 24-06-2024 upto 4.00 PM

SI. No.		Description of Immovable Property with known encumbrances, if any	Total Dues	Date & Time of e-Auction	Reserve Price/EMD/ Bid increase Amount	Status of Possession (Constructive/ Physical)	Property Inspection Date & Time
1.	Borrower: M/s Harsh Traders, Address: Mangalpur, Kanpur Dehat, Proprietor: Late Vijay Kumar Sharma S/o Shri Shiv Balak Sharma, Through its Legal Heirs, Smt. Shashi Sharma-Wife, Km. Jahanavi Sharma-Daughter, Km. Bhumi Sharma-Daughter & Shri Kavya Sharma-Son (Minor, Natural Guradian Mothter Smt. Shashi Sharma) All R/o: 248, Village Bhandemau, Tehsil Sikandra, Kanpur Dehat and Also at 143, Gali No. 4, Bhola Road, Multan Nagar, Meerut City, Meerut. Guarantor: Shri Ajay Kumar Sharma and Smt. Sarita Sharma W/o Shri Ajay Kumar Sharma, Both R/o: Village Bhandemau, Post Mangalpur, Tehsil Derapur, Distt. Kanpur Dehat.	Property (1): Land & Building Situated at Khata No. 428, Gata No. 236, Mauza Mangalpur, Pargana Derapur, Distt. Kanpur Dehat in the name of Late Vijay Kumar Sharma S/o Shri Shiv Balak Sharma. Area: 70 Sq. Mtr., Bounded-North: Plot Abhishek Sharma, South: Bambi, East: Plot of Rani Tiwari, West: Plot of Sarita. Property (2): Land & Building Situated at Khata No. 428, Gata No. 236, Mauza Mangalpur, Pargana Derapur, Distt. Kanpur Dehat in the name of Smt. Sarita Sharma W/o Shri Ajay Kumar Sharma. Area: 140 Sq. Mtr., Bounded-North: Plot of Abhishek Sharma, South: Bambi, East: Land of Seller, West: Rasta 12 Ft. Kachha.	Rs. 12,25,522.28 as on Dated 15-05-2023 +Intt. and other charges (Minus amount if any paid after the demand notice or possession notice)	25-06-2024 between 2:00 pm to 6:00 pm 25-06-2024 between 2:00 pm to 6:00 pm	₹ 4,10,000/- (RP) ₹ 41,000/- (EMD) ₹ 10,000/- (Bid increase Amount) ₹ 8,19,000/- (RP) ₹ 82,000/- (EMD) ₹ 10,000/- (Bid increase Amount)	Constructive	04-06-2024 to 21-06-2024 between 10:00 am to 4:00 pm 04-06-2024 to 21-06-2024 between 10:00 am to 4:00 pm

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Bank of Baroda secured website i.e. www.bankofbaroda.in/ e-auction.htm, & e-bikray, https://ibapi.in. Also, prospective bidders may contact the authorised officer on Mobile No. 8879724228, 7311139281

Date: 03-06-2024

Place: Kanpur Dehat / Meerut

Authorised Officer, Bank of Baroda



WELGA FOODS LIMITED Corporate Identification Number (CIN)- L15419UP1983PLC005918

Regd Office: Shiamnagar Budaun Uttar Pradesh

Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2024

(Rs. In Lakhs)

SI.	Particulars	Quarter Ended		Year ended		
No		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(Audited) (refer note 4)	(Unaudited)	(Audited) (refer note 4)	(Audited)	(Audited)
L	Revenue from Operations	848.65	530.09	753.78	2,586.28	2,950.13
II	Other income	5.05	4.69	11.83	17.52	17.65
Ш	Total Income (I+II)	853.70	534.78	765.61	2,603.80	2,967.78
IV	Expenses					
	(a) Cost of material consumed	1,751.84	181.70	1,199.60	2,115.84	1,744.32
	(b) Purchase of stock-in-trade	10.53	20.74	26.99	55.54	193.34
	(c) Changes in inventories of finished goods, stock-in-trade & work-in-progress	(1,378.71)	189.81	(747.87)	(455.86)	13.07
	(d) Employee benefit expenses (refer note no.5)	48.23	64.02	64.19	232.02	232.24
	(e) Finance cost	53.27	40.84	42.76	188.67	156.41
	(f) Depreciation and amortisation expense	5.67	6.49	6.93	23.85	27.06
	(g) Power, Fuel & Electricity Exp	99.87	30.44	128.45	209.23	227.06
	(h) Other expenses	88.41	85.45	102.39	313.89	346.80
	Total expenses	679.11	619.49	823.43	2,683.17	2,940.30
٧	Profit / (Loss) before exceptional items and tax (III - IV)	174.59	(84.71)	(57.82)	(79.37)	27.48
VI	Exceptional items					
	- Profit on sale of Land	_		43.84	_	43.84
	- Goods and Service Tax (GST) demand	-	(52.20)		(52.20)	
VII	Profit / (Loss) before tax (V - VI)	174.59	(136.91)	(13.98)	(131.57)	71.32
VIII	Tax expense:		() ,	(,	
VIII	(a) Current tax	_		5.20	_	5.20
	(b) Deferred Tax Change/(Credit)	-		5.20	_	5.20
	Total Tax Expenses			5.20		5.20
IX	Net Profit/(Loss) after tax for the period (VII - VIII)	174.59	(136.91)	(19.18)	(131.57)	66.12
	1	174.55	(130.31)	(19.10)	(131.37)	00.12
X	Other Comprehensive Income/(Loss) Items that will be reclassified to profit or loss: Income Tax (expense) /credit relating to above item: Items that will not be reclassified to profit or loss: - Remeasurement gains/ (losses) on the defined benefit plan (refer note no.5) - Fair value changes {gains/ (losses)} on equity instruments through other comprehensive income Income Tax (expense) /credit relating to above items:	- 28.59 - -	-	- (2.48) - -	- 28.59 -	(2.48)
XI	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) and other comprehensive Income for the period (IX + X)	203.17	(136.91)	(21.66)	(102.98)	63.63
XII XIII XIV	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each) Other Equity Earing per equity share (EPS) (Face Value of Rs. 10/- each) (not annualised):	32.66	32.66	32.66	32.66 (292.29)	32.66 (233.15)
	Basic (Rs.)	6.22	(4.19)	(0.66)	(3.15)	1.95
	Diluted (Rs.)	6.22	(4.19)	(0.66)	(3.15)	1.95

Place: Gurugram

Dated: 30th May, 2024

- 1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2024. The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter. The Statutory Auditor's have expressed an unmodified audit opinion on these results. The operations of the Company relate to single segment i.e. Processing & preservation of frozen vegetables.
- Processed & preserved vegetables being a seasonal industry, the performance of the Company varies from quarter to quarter and financial results for the quarter as such are not representative of the annual performance of the Company.
- 4 Figures of the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- The Managing Director has waivedoff his Gratuity claim.
- The figures for the corresponding previous periods have been regrouped wherever necessary to make them comparable.

On behalf of the Board of Directors

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

GYAN PRAKASH DIN NO. 00184539 Hardwyn

HARDWYN INDIA LIMITED

Registered Office: B-101, Phase-1, Mayapuri, New Delhi, South West Delhi - 110064 CIN: L74990DL2017PLC324826 | Phone No. +91 9212373715; Email: info@hardwyn.com Website: www.hardwyn.com

			Standalone		(Rs. In Lakhs) except EPS Consolidated			
Sr	B. W. W.	Quarter	Ended	Year Ended	Quarter	Ended	Year Ended	
No.	Particulars	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total income from operations (net)	3,693.86	2,988.30	13,550.49	4,414.90	9	15,284.54	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	480.38	541,05	1,391.76	487.65	-	1,459.68	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	480.38	541.05	1,391.76	487.65		1,459.68	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	329.53	373,24	975.21	333.23		1,023.61	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]**	329.53	373,24	975.21	333.23		1,023,61	
6	Equity Share Capital	3,488.81	2,616.64	3,488.81	3,488.81		3,488.81	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		(S)	34,742.67	18		34,759.61	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) not annualized for Quarter Basic Diluted	0.09 0.09	0.11 0.11	0.28 0.28	0.09		0.29 0.29	

NOTES:

The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 01st June, 2024. The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the guarter and year ended 31st March, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on company's website http://www.hardwyn.com/

> For and on behalf of HARDWYN INDIA LIMITED Rubaljeet Singh Sayal

Managing Director & CFO

FORM NO. INC-26

[Pursuant to Rule 30 of Companies

(Incorporation) Rules 2014]

Advertisement to be published in Newspaper for the change in Registered Office of the

Company from one state to another

Before the Central Government

Northern Region Bench, Delhi

In the matter of sub-section 4 of section 13

of the Companies Act 2013 and clause (a) of

sub-section (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules 2014

In the matter of M/S PMW Metal and Alloys

Private Limited having its Registered Office

at 68, First Floor, Sandesh Vihar Pitam Pura,

Delhi, India, 110034

Notice is hereby given to General Public that the

company proposes to make the application to

the Central Government under section 13 of the Companies Act 2013, seeking confirmation of

alteration of Memorandum of Companies of the

Extra ordinary General Meeting held on 14th day of MAY 2024 to enable the company to change its Registered Office from "State of Delhi" to "State of Himachal Pradesh" Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change, may deliver either on MCA portal (www.mca.gov.in) by filling investor complaint form or cause to be deliver or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and ground of opposition to the Regional Director at the Address B-2 WING, 2nd FLOOR, PARYAVARAN BHAWAN, CGO COMPLEX, NEW DELHI - 110003, within 14 Days of date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the

ADDRESS OF REGISTERED OFFICE: 68, First Floor, Sandesh Vihar Pitam Pura, Delhi,

PMW Metal and Alloys Private Limited

For and on behalf of applicant

Jagdish Prasad Karnani

(Director)

DIN: 00516043

address mentioned below:

India, 110034

Date: 03.06.2024

Place: Delhi

DIN: 00280624

Date: 01st June, 2024

H HINDUJA

Place: Delhi

HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED Corporate Office: No. 167-169, 2nd Floor, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600015.

F8, Mahalaxmi Metro Tower, Sector-4, Mahalaxmi Metro, Vaishali, Ghaziabad-201010 RLM - Ashotosh Kumar, 9870303707, RRM - Amit Kaushik, 9587088333, CLM - Shweta Anand - 8931927979, CRM - Mr. Abhijeet Rai- 9131485773

Vacant Plot, South-Property Rampal

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice was issued on the dates mentioned against each account and stated hereinafter calling upon the borrower (hereinafter the borrower and guarantors are collectively referred to as the "the Borrowers") to repay the amount within 60 days from the date of

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section 4 of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this the dates mentioned against each account.

The borrower/guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED for an amount and future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with

ncidental expenses, costs, charges, etc. thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets

Sr. No.	Name of Borrowers/ Guarantors	Demand Notice Date Date of Possession	Amount Outstanding	Details of Immovable Property
1	Application No.	13-07-2023	₹ 15,35,653/-	Freehold residential LIG flat no.14 on second
	DL/NCU/GHAU/A000001562 Mr. Karan Verma, Mr. Kavita Verma & Mr. Rajesh Verma, All at: Flat No. S-4, Plot No. 8/6,7,8, Vikram Enclave, Sahibabad, Flat No. S-4, Plot No. 8/6,7,8, Vikram Enclave, Sahibabad, Metro, Ghaziabad, Uttar Pradesh, India - 201005	28-05-2024 SYMBOLIC	as on 12-07-2023 plus interest thereon	floor(without roof rights) built on plot no.116 situated at "Vikram Enclave" in village Pasonda Pargana Loni Tehsil & Distt. Ghaziabad.
	Application No.			Freehold Residential House No. C359 on Second
	DL/NCU/GHAU/A000001599 Mr. Shivam Kumar & Mrs. Manju Devi, both at: H No. C 98, Janakpuri Sahibabad Near Khajoor Wala Park, Uttar Pradesh, India - 201005	28-05-2024 SYMBOLIC	as on 19-07-2023 plus interest thereon	Floor built on Plot No. 3 falling under Khasra No. 952Min situated at Janakpuri Colony in Village Pasonda Pargana Loni Tehsil & Distt. Ghaziabad, Bounded as: East - Kamal Singh/Pintu Yadav, West - Kamal Singh/Pintu Yadav, North - Shibbu Plot no.4, South-Other House
3	Application No.	DI DEL DIVIDITACIONE		
	DL/DEL/PAND/A000000500 Ms. Kamla Bhajan, Mr. Rakesh Goel, both at: 101A, R Block, Vani Vihar, Uttam Nagar, Metro, New Delhi, Delhi, India- 110059	28-05-2024 SYMBOLIC	as on 19-12-2023 plus interest thereon	the 19th floor in Tower No-B consisting ofThree Bed Rooms, One Drawing Cum Dining Room, One Kitchen, (120.77sq. Mtr) in the "GC14/14th Avenue" situated at Gaur City at plot no. GH-03, Sector-16C, Greater Noida Distt.Gautam Budh Nagar, U.P., Bounded as: East - Arazi Digar, West - Rasta, North -

Dated: 01-06-2024, Place: Ghaziabad Authorised Officer, HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED FORM NO. INC-26

[Pursuant to Rule 30 of Companies (Incorporation) Rules 2014] Advertisement to be published in Newspaper for the change in Registered Office of the Company from one state to another

Before the Central Government, Northern Region Bench, Delhi In the matter of sub-section 4 of section 13 of the Companies Act 2013 and clause (a) o

sub-section (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules 2014

In the matter of M/S COMPLYHAPPY FINSERV PRIVATE LIMITED having its Registered Office at Plot No. L-12 Ff, Chanakya Place-2, Uttam Nagar, West Delhi, New Delhi Notice is hereby given to General Public that the company proposes to make the

application to the Central Government under section 13 of the Companies Act 2013 seeking confirmation of alteration of Clause II of the Memorandum of Companies of the company in term of special resolution passed at Extra ordinary General Meeting held on Friday, 3rd DAY OF MAY, 2024 to enable the company to change its Registered Office from "National Capital Territory of Delhi" to "State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company, may deliver either on MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filling investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and ground o opposition to the Regional Director at the address B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi - 110003, within 14 Days of date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

Office at Plot No. L-12 Ff Chanakya Place-2, Uttam Nagar, West Delhi, New Delhi. 110059 For and on behalf of the Applicant

For Complyhappy Finserv Private Limited Sd/-

Harmesh Motyani Director Date: 03.06.2024 DIN: 09313345 Place: Delhi

{Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014) Before the Central Government, Regional Director, Northern Region, New Delhi In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of Rule 30 of the Companie (Incorporation) Rules, 2014

Form No. INC-26

AND In the matter of **SLG DEVELOPER AND PROMOTOR** PRIVATE LIMITED (CIN: U74899DL2005PT C141287) having its Registered Office at A-31 GROUND FLOOR (SHOP) GALI NO. 1

MADHU VIHAR, DELHI-110092

.....Applicant Company / Petitioner NOTICE is hereby given to the General Public that the Applicant Company proposes to make application to the Central Government under Section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 29th April, 2024 to enable the Company to change its Registered Office from "National Capital

Territory of Delhi" to the "State of Uttar

Pradesh" Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post his /her objections supported by an affidavit stating the nature of his / her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003 within fourteen (14) days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant Company at its Registered Office at the address mentioned below:-A-31 GROUND FLOOR (SHOP) GALI NO. 1

MADHU V|HAR, DELHI-110092 For & on behalf of SLG DEVELOPER AND PROMOTOR **PRIVATE LIMITED**

SANJAY JAIN DIN: 01344971 **Date**: 03.06.2024 Place: Delhi

Form No. INC-26 {Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014) Before the Central Government. Regional Director, Northern Region, New Delhi In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act. 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 AŃD **EHYTE INDIA PRIVATE LIMITED**

(CIN: U45400DL2019PTC356712) having its Registered Office at B-407, GALĬ NO. 20 BHAJANPURA, East Delhi, SHAHDARA, Delhi-110053 ..Applicant Company / Petitioner

NOTICE is hereby given to the General Public that the Applicant Company proposes to make application to the Central Government under Section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 21st May, 2024 to enable the Company to change its Registered Office from "National Capital" Territory of Delhi" to the "State of |Haryana".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver on the MCA-21 portal leither (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post his /her objections supported by an affidavit stating the nature of his / her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003 within fourteen (14) days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant Company at its Registered Office at the address mentioned below:-B-407, GALI NO. 20 BHAJANPURA, East

Delhi, SHAHDARA, Delhi-110053 For & on behalf of EHYTE INDIA PRIVATE LIMITED

ANIL KUMAR GOYÁL (DIRECTOR) DIN: 06611232 Date: 03.06.2024 | Place: Delhi

New Delhi



CLASSIFIED AD DEPOT (CAD) Book classified ads at your nearest Express

Group's authorised Classified Ad Depots

EAST PATPARGANJ: CHAVI ADVERTISERS, Ph.: 9899701024,

22090987, 22235837, **PREET VIHAR**: AD BRIDGE COMMU-NICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210, **SHAKARPUR:** PARICHAY ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9350309890, 22519890, 22549890

WEST

JANAKPURI: TRIMURTI ADVERTISERS, Ph.: 9810234206, 25530307, KAROL BAGH (REGHARPURA): K R ADVERTIS-ERS, Ph.: 9810316618, 9310316618, 41547697, KARAM-**PURA:** GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT. LTD., Ph.: 9310333777, 9211333777, 9810883377, **NEW MOTI** NAGAR: MITTAL ADVERTISING, Ph.: 25178183, 9810538183, 9555945923, **MOTI NAGAR**: UMA ADVER-TISERS, Ph.: 9312272149, 8800276797, RAMESH NAGAR: POSITIVE ADS, Ph.: 9891195327, 9310006777, 65418908, TILAK NAGAR: SHIVA ADVERTISERS, Ph.: 9891461543, 25980670, 20518836, **VIKAS PURI** : AAKAR ADVT. MEDIA Ph.: 9810401352, 9015907873, 9268796133

CENTRAL CHANDNI CHOWK: RAMNIWAS ADVERTISING & MARKET-

ING, Ph.: 9810145272, 23912577, 23928577, **CONNAUGHT** PLACE: HARI OM ADVERTISING COMPANY Ph.: 9811555181, 43751196

NORTH TIS HAZARI COURT: SAI ADVERTISING, Ph.: 9811117748

KINGWAY CAMP : SHAGUN ADVERTISING. Ph.: 9818505505, 27458589, PATEL CHEST (OPP. MORRIS NAGAR POLICE STATION): MAHAN ADVERTISING & MAR-KETING, Ph.: 9350304609, 7042590693, PITAMPURA (PRASHANT VIHAR) : PAAVAN ADVERTISER Ph.: 9311564460, 9311288839, 47057929

SOUTH

CHATTARPUR: A & M MEDIA ADVERTISING. Ph.: 9811602901, 65181100, 26301008, **KALKAJI** : ADWIN ADVERTISING, Ph.: 9811111825, 41605556, 26462690, MALVIYA NAGAR: POOJA ADVERTISING & MARKETING SERVICE, Ph.: 9891081700, 24331091, 46568866, **YUSUF SARAI:** TANEJA ADVERTISEMENT & MARKETING Ph.: 9810843218, 26561814, 26510090

NCR

FARIDABAD (NEELAM FLYOVER) : AID TIME (INDIA) ADVERTISING, Ph.: 9811195834, 0129-2412798, 2434654, FARIDABAD (NIT, KALYAN SINGH CHOWK) : PULSE ADVERTISING, Ph.: 9818078183, 9811502088, 0129-4166498, FARIDABAD: SURAJ ADVERTISING & MARKET-ING, Ph.: 9810680954, 9953526681, **GURGAON:** SAMBOD-HI MEDIA PVT. LTD., Ph.: 0124-4065447, 9711277174. 9910633399, GURGAON: AD MEDIA ADVERTISING & PR. Ph.: 9873804580, **NOIDA (SEC. 29)**: RDX ADVERTISING, Ph.: 9899268321, 0120-4315917, **NOIDA (SEC. 65)** : SRI SAI MEDIA, Ph.: 0120-4216117, NOIDA (SEC. 58): JAI LAKSHMI ADVERTISERS, Ph.: 9873807457, 9911911719 GHAZIABAD (HAPUR ROAD TIRAHA, NR GURUDWARA) : TIRUPATI BALAJI ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9818373200, 8130640000, 0120-4561000

EDUCATION (IAS & PMT ACADEMIES)

FRIENDS PUBLICITY SERVICE 23287653, 23276901, 9212008155 For CAD enquiries please contact :

ROHIT JOSHI 9818505947, ABHINAV GUPTA 9910035901 For booking classified ads, please contact 011-23702148, 0120-6651215, E-mail: delhi.classifieds@expressindia.com

financialexp.epapr.in

जम्मू-कश्मीर के डीजीपी का दावा

घाटी में घुसपैठ की

श्रीनगर, 2 जून (भाषा)।

जम्मू–कश्मीर के महानिदेशक (डीजीपी) रश्मि रंजन स्वैन के अनुसार नियंत्रण रेखा के पार स्थित 'लांच पैड' पर 'सक्रिय' लगभग 60 से 70 आतंकवादी भारत में घुसपैठ की फिराक में हैं। इसके साथ ही स्वैन ने कहा कि घटती क्षमता के बावजूद पाकिस्तान घाटी में लोगों और सामग्री को भेजने से बाज नहीं आ रहा।

सीमावर्ती इलाकों में मौजूदा सुरक्षा हालात के समग्र आकलन से अवगत कराने के साथ डोन के जरिये हथियार समेत अन्य सामग्री गिराए जाने की चुनौतियों का जिक्र करते हुए स्वैन ने कहा कि भारतीय सुरक्षाकर्मियों की दढ़ प्रतिबद्धिता के कारण दुश्मन का सफल होना बहुत मुश्किल है। जम्मू-कश्मीर पुलिस और अपराध जांच विभाग (सीआइडी) का दोहरा कार्यभार

संभाल रहे स्वैन ने कहा कि हमारे सरक्षा साझेदारों के साथ बैठकों में हम आम तौर पर इस निष्कर्ष पर पहुंचे हैं कि यह एक तथ्य है कि प्रतिद्वंद्वी या दुश्मन ने लोगों और सामग्री को भेजने पर रोक नहीं लगाई है। उन्होंने क्षेत्र में पश्चिमी पड़ोसी देश से आए विदेशी आतंकवादियों की मौजूदगी का भी जिक्र किया। इन प्रयासों का मुकाबला करने में कुछ सफलता मिलने की बात को स्वीकार करते हुए स्वैन ने कहा कि खतरा बना हुआ है।

उन्होंने कहा कि 'क्षेत्र को अस्थिर करने की दुश्मन की क्षमता' को और कम करने के लिए निरंतर प्रयासों की आवश्यकता है। मैं कहूंगा कि दुश्मन का इरादा वही है, क्षमता निश्चित रूप से कम हुई है, लेकिन कभी-कभार व्यवस्था को झकझोरने और आपको अस्थिर करने की क्षमता उसमें अब भी मौजूद है।

"IMPORTANT"

acceptance of advertising

copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian

Express (P) Limited cannot

be held responsible for such

contents, nor for any loss or

damage incurred as a result of

transactions with companies. associations or individuals

advertising in its newspapers

or Publications. We therefore recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies

or entering into any

agreements with advertisers

or otherwise acting on an

advertisement in

manner whatsoever.

(h)

HINDUJA

क्रिसकैपिटल द्वारा सार्वजनिक सूचना

क्रिसकैपिटल' नाम का उपयोग करके और/या इसके नकली कर्मचारी बनकर धोखाधड़ी करने वाले प्लेटफॉर्म / समृहों / वेबसाइटों / मोबाइल एप्लिकेशन के खिलाफ चेतावनी

क्रिसकैपिटल के संज्ञान में आया है कि कुछ अज्ञात व्यक्तियों ने सोशल मीडिया और मैसेजिंग ऐप और वेबसाइटों पर फर्जी प्लेटफॉर्म (सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म सहित) समूह बनाए हैं और क्रिसकैपिटल की नकल करके और/या स्वयं को क्रिसकैपिटल के कर्मचारी/सहयोगी या ''मुख्य व्यापारी'' के रूप में प्रस्तुत करके ऐसे प्लेटफॉर्म/समूहों/वेबसाइटों पर धोखाधडी वाले संदेश पोस्ट कर रहे हैं। यह भी संज्ञान में आया है कि कुछ अज्ञात व्यक्ति जनता को ''क्रिसकैंपिटल'' नामक मोबाइल एप्लिकेशन डाउनलोड करने के लिए प्रेरित कर रहे हैं।

आम जनता को यह सूचित किया जाता है कि क्रिसकैपिटल का प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से ऐसे किसी अज्ञात व्यक्ति से कोई संबंध नहीं है और हमने सोशल मीडिया और मैसेजिंग ऐप/वेबसाइट/मोबाइल एप्लिकेशन पर ऐसे किसी प्लेटफॉर्म (सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म सहित)/समूह को स्थापित करने या ऐसे धोखाधड़ी वाले संदेशों को पोस्ट करने को अधिकृत नहीं किया है। क्रिसकैपिटल ऐसे अज्ञात व्यक्तियों द्वारा सोशल मीडिया और मैसेर्जिंग ऐप /वेबसाइट/मोबाइल एप्लिकेशन पर किसी प्लेटफॉर्म (सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म सहित)/समृह पर पोस्ट किए गए किसी भी संदेश के प्रति अपनी जिम्मेदारी नहीं लेता है और न ही उत्तरदायी है। क्रिसकैपिटल ने संबंधित विभागों को ऐसी घटनाओं की विधिवत सचना दी है और इस संबंध में उचित कानुनी कार्रवाई कर रहा है। वास्तव में, क्रिसकैपिटल ने माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के समक्ष एक मुकदमा दायर किया है और माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय ने क्रिसकैपिटल को उक्त मुकदमे में उपयुक्त अंतरिम राहत प्रदान की है। हम आम जनता से सोशल मीडिया और मैसेजिंग ऐप/वेबसाइट/मोबाइल एप्लीकेशन पर किसी भी प्लेटफॉर्म (सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म सहित)/समूह में प्रतिभागी बनने और/या किसी भी व्यक्ति को अपनी निधि सौंपते समय सतर्कता बरतने और उचित विवेक का प्रयोग करने का आग्रह करते हैं।

प्ररूप संख्या आईएनसी-26 (कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम

30 के अनुसरण में]

केन्द्र सरकार, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (ए) के मामले में

एहाइट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (CIN: U45400DL2019PTC356712) जिसका पंजीकृत कार्यालयः बी-407, गली नं. 20

भजनपुरा, पूर्वी दिल्ली, शाहदरा, दिल्ली-110053 में हैं, के मामले मेंआवेदक कंपनी/याधिकाकर्ता रतदद्वारा सार्वजनिक सूधना दी जाती है कि यह कंपनी केन्द्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013

की धारा 13(4) के अधीन आवेदन का प्रस्ताव करती है, जिसमें कंपनी का पंजीकृत कार्यालय न्राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "हरियाणा राज्य" में स्थानांतरित करने के लिए 21 मई 2024 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन में बदलाव की पृष्टि करने की मांग की गई है। कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल

कर एमसीए—21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो, के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से चौदह (14) दिनों के मीतर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, बी–2 विंग, दूसरा तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कों म्पलैक्स, नई दिल्ली-110003 पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजें । बी-407, गली नं. 20 मजनपुरा, पूर्वी दिल्ली, शाहदरा, दिल्ली—110053

आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से एहाइट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड हस्ता/-अनिल कुमार गोयल दिनांक: 03.06.2024 स्थानः दिल्ली डीआईएन: 06611232

प्ररूप संख्या आईएनसी-26

किम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में) केन्द्र सरकार, क्षेत्रीय निदेशक,

उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (ए) के मामले में

एसएलजी डेबलपर्स एंड प्रमोटर प्राइवेट लिमिटेड (CIN: U74899DL2005PT C141287) जिसका पंजीकृत कार्यालयः **ए-31 ग्राउंड पलोर** (दुकान) गली नंबर 1 मध् विहार,

दिल्ली-110092 में हैं, के मामले मेंआवेदक कंपनी /याचिकाकर्ता एतदद्वारा सार्वजनिक सूचना दी जाती है कि यह कंपनी केन्द्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 13(4) के अधीन आवेदन का प्रस्ताव करती है, जिसमें कंपनी का पंजीकृत कार्यालय **"राष्ट्रीय** राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में स्थानांतरित करने के लिए 29 अप्रेल 2024 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष

प्रस्ताव के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन

में बदलाव की पृष्टि करने की मांग की गई है । कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर एमसीए—21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो, के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से चौदह (14) दिनों के भीतर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, बी-2 विंग, दूसरा तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कों म्पलैक्स, नई दिल्ली-110003 पर पंजीकृत डाक हारा मेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजें । ए—31 ग्राउंड फ्लोर (दुकान) गली नंबर 1

मधु विहार, दिल्ली—110092

आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से एसएलजी डेबलपर्स एंड प्रमोटर प्राइबेट लिमिटेड हस्ता/-

दिनांक : 01-06-2024, स्थान : गाजियाबाद

संजय जैन दिनांक: 03.06.2024 (निदेशक) स्थानः दिल्ली डीआईएन:01344971

ग्वालियर में चार भाई-बहन लापता

ग्वालियर, 2 जून (भाषा)।

प्रदेश के ग्वालियर शहर में रेलगाड़ी से उतरने के बाद लापता हो गए हैं। पुलिस ने रविवार को यह जानकारी दी। जनकगंज थाने के निरीक्षक विजेंद्र सिंह चौहान ने बताया कि मुंबई पुलिस की अपराध

शाखा की एक टीम आठ से 18 वर्ष की आयु की तीन लड़िकयों और एक लड़के की तलाश के लिए मुंबई में अपने घर से भागे चार भाई-बहन मध्य ग्वालियर पहुंची है। उन्होंने बताया कि ये चारों 27 मई को रेलगाड़ी से उतरने के बाद से लापता हैं। मुंबई पुलिस उस आटोरिक्शा चालक से पूछताछ कर रही है, जिसका दावा है कि उसने बच्चों को एक बाल देखभाल केंद्र में छोडा था।

पंजीकृत कार्यालयः 202, 2रा तल, 4 एवं 5 मेट्रो कॉम्प्लैक्स, वीर सावरकर ब्लॉक, शकरपुर, पूर्वी दिल्ली-110092; CIN: U52100DL2008PTC180538; टेली.: +91 9115522309; ई-मेल: mmvacation2008@gmail.com

धरमपुत्र फूड इंडस्ट्रीज प्राईवेट लिमिटेड

(पूर्व में एम.एम. वैकेशन्स टूर प्राईवेट लिमिटेड विदित)

प्रपत्र सं. आईएनसी-26 [कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के अनुपालन में]

(क्षेत्रीय निदेशक उत्तरी क्षेत्र नई दिल्ली) के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप-धारा (4) तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के उप-नियम (5) के क्लॉज (ए) के मामले में

धरमपुत्र फुड इंडस्ट्रीज प्राईवेट लिमिटेड (पूर्व में एम.एम. वैकेशन्स ट्र प्राईवेट लिमिटेड विदित) (CIN: U52100DL2008PTC180538) जिसका पंजीकृत कार्यालयः 202, 2रा तल, 4 एवं 5 मेट्रो

कॉम्प्लैक्स, वीर सावरकर ब्लॉक, शकरपुर, पूर्वी दिल्ली-110092 में है, के मामले में

यह आवेदक कंपनी केन्द्र सरकार के पास आवेदन करने का प्रस्ताव करती है।

एतदुद्वारा आम जनता को सूचित किया जाता है कि ''**राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (एनसीटी) दिल्ली**'' से '**पंजाब राज्य''** में उसके पंजीकत कार्यालय को परिवर्तित करने के लिए कंपनी को सक्षम बनाने के लिए 21 मई. 2024 को आयोजित असाधारण आमसभा में सदस्यों द्वारा पारित विशेष प्रस्ताव के अनसार कंपनी के मेमोरैंडम ऑफ एसोसिएशन के परिवर्तन की पृष्टि के लिए कम्पनी अधिनयम, 2013 की धारा 13 के अंतर्गत

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के इस प्रस्तावित परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता हो, वे एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत प्रपत्र दाखिल करें अथवा उसके नीचे वर्णित पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी को उसकी एक प्रति के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 14 (चौदह) दिनों के भीतर अपने हित की प्रकृति तथा आपत्ति के कारणों का उल्लेख करते हुए एक शपथ पत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र के पतेः बी-2 विंग, 2रा तल, पं. दीन दयाल अन्त्योदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लैक्स, नई दिल्ली-110003 में जमा करें या जमा कराएं या पंजीकृत

202, 2रा तल, 4 एवं 5 मेट्रो कॉम्प्लैक्स, वीर सावरकर ब्लॉक, शकरपुर, पूर्वी दिल्ली-110092

कृत्ते एवं के लिये, धरमपुत्र फूड इंडस्ट्रीज प्राईवेट लिमिटेड (पूर्व में एम.एम. वैकेशन्स एंड टूर प्राईवेट लिमिटेड)

> सुभाष चन्द्र यादव निदेशक

तिथिः 03.06.2024 स्थानः दिल्ली DIN: 09646928

फार्म संख्या आईएनसी-26

[कम्पनीज (निगमन) के नियमन 2014 के नियम 30 के अनुसरण में] कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में बदलने के लिए विज्ञापन प्रकाशित कराना

केन्द्रीय सरकार के समक्ष, उत्तरी क्षेत्र पीठ, दिल्ली

कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप–धारा 4 एवं कम्पनीज (निगमन) नियमन 2014 के नियम 30 की उप-धारा (5) के क्लॉज (ए) के मामले में

मैसर्स कम्पलाईहैप्पी फिनसर्व प्राईवेट लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय प्लॉट न० एल-12 एफएफ, चाणक्य प्लेस-2, उत्तम नगर, पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली, 110059 में स्थित है कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अंतर्गत एतदद्वारा सर्वसाधारण को सचना प्रदान

की जाती है कि कम्पनी की शुक्रवार, दिनांक 3 मई, 2024 को सम्पन्न असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प मे कम्पनी के मैमोरनडम ऑफ एसोशियेसन में बदलाव कर केन्द्रीय सरकार से पुष्टीकरण हेतु आवेदन करने का प्रस्ताव कर रही है ताकि कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र ऑफ दिल्ली" से "महाराष्ट्रा राज्य" में स्थानान्तरित किया जा सके।

किसी भी व्यक्ति, जिसका कम्पनी के इस प्रस्तावित पंजीकृत कार्यालय के बदलाव से हित प्रभावित होता हो, इसकी सूचना या तो एमसीए-21 के पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत प्रपत्र में दाखिल कर अथवा कारण को पंजीकृत डाक द्वारा विरोध के कारणों के स्वभाव तथा शपथपत्र समर्थित एक प्रति के साथ क्षेत्रीय निदेशक के पते बी-2, विंग, द्वितीय मंजिल, पं० दीनदयाल अंतोदय भवन, सीजीओ काम्पलैक्स, नई दिल्ली- 110003 को इस सूचना प्रकाशन के चौदह दिनों के भीतर प्रस्तृत करें और उसकी एक प्रतिलिपि आवेदक कम्पनी को उसके निम्प वर्णित पंजीकृत कार्यालय को प्रेषित करें:

कार्यालय प्लॉट न० एल-12 एफएफ, चाणक्य प्लेस-2, उत्तम नगर, पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली. 110059

आवेदक की ओर से उनके लिए कृते कम्पलाईहैप्पी फिनसर्व प्राईवेट लिमिटेड

हरमेश मोटयानी

तिथि : 03.06.2024 स्थान : दिल्ली

देहरादून में सौंदर्य उत्पादों की जांच को प्रयोगशाला स्थापित

देहरादून, २ जून (संवाददाता)।

उत्तराखंड खाद्य संरक्षा एवं औषधि प्रशासन विभाग द्वारा औषधि, चिकित्सा उपकरण और सौंदर्य उत्पादों की जांच के लिए देहरादुन में एक प्रयोगशाला हाल में खोली गई है। प्रयोगशाला में अत्याधृनिक मशीनों के जरिए नकली और मिलावटी उत्पादों का पता लगाया जा सकेगा। खाद्य संरक्षा एवं औषधि प्रशासन विभाग

के आयुक्त आर राजेश कुमार ने रविवार को बताया कि मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी के दिशा-निर्देशों पर शुरू की गई इस प्रयोगशाला में प्रति वर्ष तीन हजार नमुनों की जांच की जा सकती है। उन्होंने बताया कि इसमें आनलाइन प्रमाणीकरण की भी सुविधा है। केंद्र सरकार के सहयोग से सात करोड़ रुपए की लागत से बनी प्रयोगशाला को जल्द ही राष्ट्रीय परीक्षण और अंशशोधन प्रत्यायन बोर्ड से भी मान्यता मिलने की उम्मीद है।

Hardwyn

IDBI BANK

Registered Office: B-101, Phase-1, Mayapuri, New Delhi, South West Delhi – 110064 CIN: L74990DL2017PLC324826 | Phone No. +91 9212373715; Email: info@hardwyn.com Website: www.hardwyn.com

HARDWYN INDIA LIMITED

	V		Standalone		(Rs. In Lakhs) except EPS Consolidated			
Sr		Quarter		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended	
No.	Particulars	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total income from operations (net)	3,693.86	2,988.30	13,550.49	4,414.90		15,284.54	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	480.38	541.05	1,391.76	487.65		1,459.68	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	480.38	541.05	1,391.76	487.65		1,459.68	
.4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	329.53	373.24	975.21	333.23		1,023.61	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]**	329.53	373.24	975.21	333.23	2	1,023.61	
6	Equity Share Capital	3,488.81	2,616.64	3,488.81	3,488.81	2	3,488.81	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		ž.	34,742.67			34,759.61	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) not annualized for Quarter Basic Diluted	0.09 0.09	0,11 0.11	0.28 0.28	0.09 0.09	-	0.29 0.29	

. The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 01" June, 2024. The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on company's website http://www.hardwyn.com/

> For and on behalf of HARDWYN INDIA LIMITED Rubaljeet Singh Sayal Managing Director & CFO

> > DIN: 00280624

Place: Delhi Date: 01st June, 2024

क्षेत्रीय कार्यालय- नेहरू कॉलोनी, देहरादून 248001, उत्तराखण्ड

कब्जा नोटिस (सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(1) के तहत)

जबकि अधोहस्ताक्षरी वित्तीय आस्तियों का प्रतिभृतिकरण और पुनर्गठन एवं प्रतिभृति–हित का प्रवर्तन अधिनियम 2002 (2002 का 54) के अन्तर्गत और प्रतिभृति हित (प्रवर्तन)नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नोटिस दिया जाता है। बैंक ने निम्न उधारकर्ता / सह-उधारकर्ता / गारंटीदाताओं , बन्धककर्ता / कानुनी वारिस को उनके नामों के सामने दर्शायी गई तारीख को मांग सूचना जारी की कि उपयुंक्त नोटिस की प्राप्ति की तारीख से 60 दिन के भीतर नोटिस में वर्णित राशि को चुकता कर दें। चूंकि वे उपर्युक्त राशि को चुकता नहीं कर पाए, अतः उन्हें और आम जनता को एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने उपर्युक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित उपर्युक्त (अधिनियम) की धारा 13 (4) क अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए उधारकर्ता के उसके (उनके) नाम के सामने दर्शायी गई तारीख को नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा ले लिया है। विशेषकर उधारकर्ता / सह–उधारकर्ता / गारंटीदाताओं / बन्धककर्ता / कानूनी वारिंस और सामान्य तौर पर आम जनता को एतदद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे ऐसी संपत्ति का सीदा न करें, ऐसी संपत्ति के सीदे पर नीचे वर्णित राशि और उस पर भविष्य के ब्याज व प्रभार आईडीबीआई बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधीन होंगें। सुरक्षित सम्पत्ति को भूनाने के लिये उपलब्ध समय के संबंध में धारा 13 की उप धारा (8) के प्रावधानों के लिए उधारकर्ता का ध्यान आकर्षित किया जाता है।

垂0. ぞ0.	उधारकर्ता का नाम	बंधक सम्पत्तियों का विवरण	बकाया धनराशि	डिमांड नोटिस की तिथि
01	एंड ब्रदर्स (उधारकर्ता) 2) श्री रोशन लाल अरोड़ा (स्वामी) 3) श्रीमती कमलेश अरोड़ा (सह—उधारकर्ता) 4) श्री पंकज अरोड़ा (सह—उधारकर्ता)	2) अनुसूची बी— भूतल की सभी दुकाने जोकि पूर्ण रूप से निर्मित हैं, नगरपालिका संख्या—120 / 106. (पुराना नंबर 78 / 106) वाली संपत्ति का हिस्सा है, जो पलटन बाजार देहरादून में स्थित है, जिसकी माप 17.67 वर्गमीटर जिसकी सीमाएं इस प्रकार है:— पूर्व में:— श्री रस्तोगी की संपत्ति, पश्चिम में:— आम दीवार, उत्तर में:— श्री मुल्ख राज की संपत्ति, दक्षिण में:— श्रीमती	 ग. 1,49,03,327.31/- एक करोड उन्चास लाख तीन हजार तीन सौ सताइस रुपये एवं इकतीस पैसे मात्र) साध ही ऋण बंद होने तक दिनांक 27 मई, 2024 से खर्च व ब्याज लागू। 	19.02.2024 কন্স কী নিখ্য 29.05.2024
01	श्री शिव कुमार (उधारकर्ता) और श्रीमती अलका पत्नी शिव कुमार (सह—उधारकर्ता)	1) मकान नंबर 55, जो खसरा नंबर 157 और 158 वाली भूमि पर निर्मित है नगरपालिका नंबर 212/161, जो उत्तराखण्ड राज्य में डोमाल वाला परगना सेंट्रल दून तहसील देहरादून, जिला देहरादून में स्थित है। जिसकी माप 315 वर्ग मीटर हैं व जिसकी सीमाएं इस प्रकार हैं.— पूर्व में: — 8 फीट चौड़ा मार्ग, पश्चिम में: — दिनेश शर्मा की संपत्ति, उत्तर में: — आंशिक मार्ग और आंशिक रूप से शिव कुमार की संपत्ति, दक्षिण में:— श्रीमती रानी की संपत्ति। सभी इमारतों एवं ढाँचो की संरचनाओं के साथ—साथ सभी प्लॉट और मशीनरी भूमि पर स्थाई रूप से स्थित है।	(एक करोड़ अठारह लाख पैतालीस हजार पांच सौ तेरह रुपये एवं छियासी पैसे मात्र)	तिथि
	दिनांकः 03.06.2024	स्थान : देहरादून	प्राधिव	त अधिकारी

वैलगा फूड्स लिमिटेड कारपोरेट पहचान संख्या (CIN)- L15419UP1983PLC005918

पंजीकृत कार्यालयः श्यामनगर, बदायूँ, उत्तर प्रदेश मार्च 31. 2024 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का कथन

(रू० लाखें में)

क्र०	विवरण		समाप्त तिमाही		समाप्त व	र्षिक
No		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(अंकेक्षित) (संदर्भ नोट 4)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित) (संदर्भ नोट 4)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
I	परिचालन से राजस्व	848.65	530.09	753.78	2,586.28	2,950.13
II	अन्य आय	5.05	4.69	11.83	17.52	17.65
Ш	कुल आय (I+II)	853.70	534.78	765.61	2,603.80	2,967.78
IV	व्यय					
	(क) प्रयुक्त सामाग्री की लागत	1,751.84	181.70	1,199.60	2,115.84	1,744.32
	(ख) स्टॉक–इन–ट्रेड की खरीद	10.53	20.74	26.99	55.54	193.34
	(ग) तैयार माल, स्टॉक–इन–ट्रेड और कार्य प्रगति में परिवर्तन	(1,378.71)	189.81	(747.87)	(455.86)	13.07
	(घ) कर्मचारी लाभ व्यय (संदर्भ नोट 5)	48.23	64.02	64.19	232.02	232.24
	(ड़) वित्तीय लागत	53.27	40.84	42.76	188.67	156.41
	(च) मूल्यहास और परिशोधन व्यय	5.67	6.49	6.93	23.85	27.06
	(छ) पावर, ईधन और बिजली व्यय अन्य व्यय	99.87	30.44	128.45	209.23	227.06
	(ज) अन्य व्यय	88.41	85.45	102.39	313.89	346.80
	कुल व्यय	679.11	619.49	823.43	2,683.17	2,940.30
V	विशिष्ट मदों एवं कर से पहले लाभ/(हानि) (III - IV)	174.59	(84.71)	(57.82)	(79.37)	27.48
VI	विशिष्ट मद					
	- भूमि की बिक्री से लाभ	-	-	43.84	-	43.84
	- वस्तु एवं सेवा कर (जीएसटी) की मांग	-	(52.20)	-	(52.20)	-
VII	कर से पहले लाभ/(हानि) (V - VI)	174.59	(136.91)	(13.98)	(131.57)	71.32
VIII	कर व्ययः					
	क) वर्तमान कर आस्थगित कर परिवर्तन/(क्रेडिट)	-	-	5.20	-	5.20
	(ख) आस्थगित कर परिवर्तन/(क्रेडिट)	-		-	-	-
	कुल कर व्यय	-	-	5.20	-	5.20
IX	अवधि के लिए कर के बाद नेट लाभ/(हानि)(VII-VIII)	174.59	(136.91)	(19.18)	(131.57)	66.12
X	अन्य व्यापक आय लाभ/(हानि)					
	मदें जिन्हें लाभ अथवा हानि के लिए पुनः वर्गीकृत किया जायेगाः					
	उपरोक्त मद से सम्बन्धित आयकर (व्यय)/क्रेडिटः	-	-	-	-	-
	मदें जिन्हें लाभ अथवा हानि के लिए पुनः वर्गीकृत नहीं किया जायेगाः					
	- परिभाषित लाभ योजना पर पुर्नमाप लाभ/(हानि)(संदर्भ नोट संख्या 5)	28.59		(2.48)	28.59	(2.48)
	- अन्य व्यापक आय माध्यम से इक्वीटी उपकरणों पर उचित मूल्स परिवर्तन	-	-	-	-	-
	{लाभ∕(हानि)}					
	उपरोक्त मद से सम्बन्धित आयकर (व्यय)/क्रेडिटः	-	-	-	-	-
XI	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए शामिल लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय	203.17	(136.91)	(21.66)	(102.98)	63.63
VII		00.00	00.00	00.00	00.00	00.00

तरल (रू०) टिप्पणीयाँः

अन्य इक्वीटी

मूल (रू०)

1 उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल की 30 मई, 2024 को सम्पन्न उनकी बैठक में अनुमोदित किये गये। कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अन्तर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी–एएस) साथ में पठित (भारतीय लेखा मानकों) नियमन, 2015 के नियम 3 के एवं उसके बाद यथा संशोधित प्रासांगिक नियमों के अनुसार वित्तीय परिणाम तैयार किये गये। वैधानिक लेखा परीक्षकों इन परिणामों की असंशोधित अंकेक्षण राय जारी की है।

32.66

6.22

6.22

32.66

(4.19)

(4.19)

32.66

(0.66)

(0.66)

2 कम्पनी का परिचालन एकल खण्ड यानि जमी हुई सब्जियों के प्रसंस्करण एवं संरक्षण से सम्बन्धित है।

प्रति इक्वीटी शेयर आय (ईपीएस) (सममूल्य रू० 10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं):

- प्रसंस्कृत और संरक्षित सब्जियाँ एक मौसमी उद्योग है, कम्पनी का प्रदर्शन तिमाही–दर तिमाही अलग होता है और तिमाही के वित्तीय परिणाम कम्पनी के वार्षिक परिणामों के प्रतिनिधि
- 4 मार्च 31, 2024 एवं मार्च 31, 2023 को समाप्त तिमाही के आकड़े पूर्ण वित्तीय वार्षिक लेखापरीक्षित परिणामों के सम्बन्ध सम्बन्धित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित वर्ष के आकड़ों के मध्य संतुलन बना रहे हैं।
- 5 प्रबन्ध निदेशक ने उनका उपहार दावा छोड़ दिया है।

चुकता इक्वीटी शेयर कैपीटल (सममूल्य रू० 10/- प्रत्येक)

6 पिछली अवधियों के आकड़ों को तुलनीय बनाने के लिए जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः समूहित किया गया है।

निदेशक मंडल की ओर से उनके लिए हस्ता०/-ग्यान प्रकाश अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

DIN NO. 00184539

32.66

(3.15)

(3.15)

(292.29)

32.66

1.95

1.95

(233.15)

दीगर, पश्चिम में – रास्ता, उत्तर में – खाली प्लॉट, स्थान : गुरूग्राम दिनांक : 30 मई, 2024 प्राधिकृत अधिकारी, हिंदुजा हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता०/-

निदेशक DIN: 09313345

हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड अपेरेट कार्यालयः नं. 167-169, ब्रितीय तल, अना सलाई, सैवापेट, चेन्नई-600015 एफ8, महालक्ष्मी मेट्रो टावर, सेक्टर-4, महालक्ष्मी मेट्रो, वैशाली, गाजियाबाद-201010, ज्ञारएलएम — आशुतोष कुमार, 9870303707, ज्ञारआरएम — जॉमेत कोशिक, 9587088333, सीएलएम — गौरय राजीड, 9999243349, सीआरएम — आकास — 9990823885

सांकेतिक कब्जा सूचना जबकि अबोहस्ताक्षरी ने वितीय परिसपत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रति भृति हित अधिनियम के प्रवर्तन के अबीन **हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड**, का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 (2002 का न. 3) के नियम के साथ पठित धारा 13(12) के अधीन प्रदत शक्तियों के अंतर्गत निम्नलिखित कर्जदारों (तदोपरान्त कर्जदार एवं गारंटरों को संयुक्त रूप से "कर्जदार" कहा गया है) को निम्नांकित दिनांकों को मांग नोटिस जारी किया था जिसमें उल्लेखित राशि प्रत्येक खाते के आगे वर्णित है उक्त सूचना की तिथि से 60 दिनों के अंदर भुगतान करने को कहा गया था। कर्जवार जबत राशि का मुगतान करने में असफल हो गये हैं, इसलिए एतदद्वारा कर्जवार और गारंटर तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहरताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्ति का करूजा, उक्त अधिनियम की धारा 13(4), उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उन्हें प्रदत्त शक्तियों के इस्तेमाल के अन्तर्गत सम्पत्ति का कब्ज़ा नीचे प्रत्येक खाते के सामने अंकित के अनुसार लिया है।

विशेष रूप से कर्जवार और गारंटर तथा जनसाधारण को एतदद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन **हिंदुजा हाउसिंग काईनेंस लिमिटेड**, के प्रमार वास्ते निम्नलिखित राशि और उपरोक्तानुसार राशि पर संविदात्मक दर पर भविष्य का ब्याज, आकरिमक खर्चे, लागत, प्रभार इत्यादि सहित के अधीन होगा।

उधारकर्ता का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर कार्जनार / गारन्तर के नाम

₩.	एवं पता	कब्जां सूचना की तिथि	बकाया राशि	अचल सम्पतियों का विवरण
1	आवेदन नं. DLMTG/MTNG/A000000246 श्री आशीष पाठक, श्रीमती उमा पाठक और श्रीमती बीना पाठक, सभी: 1 / 3141, गली नं. 19, राम नगर, शाहदरा नई दिल्ली—110032	20.11.2023 28.05.2024 सांकेतिक	र 19,32,414/- + ब्याज इत्यादि	निर्मित प्रथम तल, बिना छत के अधिकार के, छत स्तर की सीमा तक, भूमि क्षेत्रफल 90 वर्ग गज (75.25 वर्ग मी.), संपत्ति क्रमांक-ई-35 खसरा नंबर-292 में से, ग्राम चंद्रावली उर्फ शाहदरा, मानसरोवर पार्क की आबादी में, इलाका शाहदरा, दिल्ली-110032 में स्थित, चौहदी: पूरव में - 20 फीट चौड़ी रोड, पश्चिम में - 15 फीट चौड़ी गली, उत्तर में - संपत्ति नं एच-28, दक्षिण में - संपत्ति नं. ई-32
2	आवेदन नं. DL/DEL/PAND/A000000696 जगदीश प्रसाद और श्रीमती अनीता, दोनों: 1255, जनता फलेदस, जीटीबी अस्पताल, नई दिल्ली—110093	20.11.2023 28.05.2024 सांकेतिक	र 23,15,577/- + ब्याज इत्यादि	भूतल पर फ्लैट नं. 1265, क्षेत्रफल 30 वर्ग मी., छत के अधिकार के साथ, जीटीबी एन्क्लेव नंद नगरी, दिल्ली—110093 में स्थित

दिनांक : 01-06-2024, स्थान : गाजियाबाद प्राधिकत अधिकारी, हिंदजा हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड क्रॉपीर कर्षानुष: नं. 167-169, क्रितीय तत, जुला सन्नई, सैदापेट, बेलई-600015 HINDUJA

HOUSING FINANCE आरएलएम — आयुर्तोष कुमार, 9870303707, जारकारएम — अमित कोशिक, 9587088333, सीएलएम — श्वेता आनंद — 8931927979, सीजारएम — अमिजीत रॉय — 9131485773 सांकेतिक कब्जा सूचना जबकि अबोहरताशरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिमृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रति भृति हित अधिनियम के प्रवर्तन के अधीन **हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड** का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 (2002 का नं. 3) के नियम के साथ पठित घारा 13(12) के अधीन प्रदत शक्तियों के अंतर्गत निम्नलिखित कर्जवारों (तबोपरान्त कर्जेदार एवं गारंटरों को संयुक्त रूप से "कर्जदार" कहा गया है) को निम्नांकित दिनांकों की मांग नोटिस जारी किया था जिसमें

उल्लेखित राशि प्रत्येक खाते के आगे वर्णित है उक्त सूचना की तिथि से 60 दिनों के अंदर भुगतान करने को कहा गया था। कर्जदार उक्त राशि का भुगतान करने ने असफल हो गये हैं, इसलिए एतदहारा कर्जदार और गारंटर तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा, उचत अधिनियम की घारा 13(4), उचत नियमों के नियम 8 के साथ पठिल के अधीन उन्हें प्रदल शक्तियों के इस्लेमाल के अन्तर्गत सम्पत्ति का कब्जा नीचे प्रत्येक खाते के सामने अकित के अनुसार लिया है।

विशेष रूप से कर्जदार और गारटर तथा जनसाधारण को एतदद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन–देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई मी लेन देन **हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड**, के प्रभार वास्ते निम्नलिखित राशि और उपरोक्तानुसार राशि पर संविदात्मक दर पर मविष्य का ब्याज, आकरिमक खर्चे, लागत, प्रमार इत्यादि सहित के अधीन होगा। उधारकर्ता का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप धारा (a), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेत् उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया

one	ពស់			
क्र. सं.	कर्जदार/गारन्टर के नाम एवं पता	मांग सूचना की तारीखा कब्जा सूचना की तिचि	बकाया राशि	अचल सम्पतियों का विवरण
1	आवेदन नं. DL/NCU/GHAU/A000001562 श्री करण वर्मा, श्री कविता वर्मा और श्री राजेश वर्मा, सभी: पलेट नं. एस-४, प्लॉट नं. ८/६,७,८, विक्रम एन्वलेव, साहिबाबाद, पलेट नं. एस-४, प्लॉट नं. ८/६,७,८, विक्रम एन्वलेव, साहिबाबाद, मेट्टो, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश, मारत – 201005	13-07-2023 28-05-2024 सांकेतिक	₹ 15,35,653/- दिनांक 12.07.2023 तक + ब्याज इत्यादि	फ्रीहोल्ड रिहायशी एलआईजी फ्लैट नं. 14 द्वितीय तल, (बिना फत के अधिकार के) प्लॉट नं 116 पर निर्मित, "विक्रम एन्क्लेव" गांव पसौंदा परगना लोनी तहसील मैं जिला गाजियाबाद में रिथत
2	आवेदन नं. DL/NCU/GHAU/A000001599 श्री शिवम कुमार और श्रीमती मंजू देवी, दोनों: मकान नं. सी 98, जनकपुरी साहिबाबाद खजूर वाला पार्क के पत्स, उत्तर प्रदेश, भारत — 201005	26-07-2023 28-05-2024 सांकेतिक	र 10,85,972/- दिनांक 19.07.2023 तक + ब्याज इत्यादि	फ्रीहोल्ड रिहायशी मकान नं. सी-359, द्वितीय तल पर, प्लॉट नं. 3 पर निर्मित, खसरा नं. 952 मिन के अंतर्गत, जनकपुरी कॉलोनी, ग्राम पर्सीदा परगन लोनी तहसील एवं जिला. गाजियाबाद (यूपी) में रिथत, बौहदी: पूरब में – 16 फीट बौड़ा / विजय सिंह, पश्चिम में – कमल सिंह / पिंटू यादव, उत्तर में – शिब्बू प्लॉट नं. 4, दक्षिण में – अन्य का मकान
3	आवेदन नं DL/DEL/PAND/A000000500 सुश्री कमला भजन, श्री राकेश गोयल, दोनीं: 101ए, आर ब्लॉक, वाणी विहार, उत्तम नगर, मेट्रो, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत— 110059	28-12-2023 28-05-2024 सांकेतिक	₹ 24,26,934/- दिनांक 19.12.2023 तक + ब्याज इत्यादि	रिहायज्ञी फलैंट /आवासीय यूनिट सं 20015 / जीसी–14, टॉवर सं बी में 19वीं मंजिल पर जिसमें तीन बेढरूम, एक ब्राइंग कम डाइनिंग रूम एक किंचन (120.77 वर्ग मीटर) "जीसी 14/14व

+ ब्याज इत्यादि

www.readwhere.com

वेन्य" में गौर सिटी में प्लॉट सं जीएच-03.

सेक्टर-16सी, ग्रेटर नोएडा जिला गीतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश में स्थित, चीहडी: पूरव में — आराजी

दक्षिण में — रामपाल की सम्पत्ति